
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4585
   2783
   2782

Praha-Suchdol Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "ŽIJEME PRO SUCHDOL"
 1.     Milan Listík                                 36        2.           471
 2.     Jan Zoubek                                   33        1.           461

Volební strana č. 2 - "SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)"
 1.     Petr Hejl                                    58        1.          1757
 2.     Věra Štěpánková                              50        2.          1743
 3.     Václav Vik                                   57        3.          1743
 4.     Ludmila Knappová                             59        4.          1750
 5.     Pavla Bradáčová                              34        5.          1774
 6.     Gabriela Lněničková                          39        6.          1756
 7.     Karel Kuna                                   48        7.          1746
 8.     Andrea Hrobská Mináriková                    40        8.          1739
 9.     Ondřej Imlauf                                39        9.          1746
10.     Magdaléna Doubková                           43       10.          1750
11.     Robert Marek                                 49       11.          1732

Volební strana č. 3 - SORS, SDRUŽENÍ OBČANŮ ZA ROZVOJ SUCHDOLA
 1.     Marek Bor                                    43        1.           519
 2.     Jana Hanusová                                54        2.           471

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "ŽIJEME PRO SUCHDOL"
 1.     Martin Koubek                                30        3.           436
 2.     Denisa Kupsová                               32        4.           431
 3.     Zbyněk Strnad                                33        5.           443
 4.     Helena Bínová                                63        6.           434
 5.     Markéta Listíková                            36        7.           404
 6.     Adéla Koubková                               27        8.           404
 7.     Věra Šilhavá                                 82        9.           395
 8.     Renáta Listíková                             66       10.           393
 9.     Karolína Šlechtová                           32       11.           410
10.     Andrea Martinková                            46       12.           388
11.     Monika Khasová                               37       13.           389
12.     Magdalena Koubková                           61       14.           378

547271 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Jaroslav Mrázek                              69       15.           390

Volební strana č. 2 - "SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)"
 1.     Milada Tomková                               57       12.          1718
 2.     Petr Hořejš                                  58       13.          1715
 3.     Zdeněk Skála                                 64       14.          1739
 4.     Michal Lobkowicz                             54       15.          1711

Volební strana č. 3 - SORS, SDRUŽENÍ OBČANŮ ZA ROZVOJ SUCHDOLA
 1.     Ivan Vavřík                                  60        3.           494
 2.     Petr Hasnedl                                 33        4.           481
 3.     Olga Kupsová                                 35        5.           476
 4.     Jan Víška                                    40        6.           476
 5.     Ivan Pavelka                                 59        7.           464
 6.     Marcela Čadková                              53        8.           477
 7.     Helena Nováková                              68        9.           447
 8.     Jaroslav Bláha                               81       10.           429
 9.     Alexandra Petrová                            73       11.           434
10.     Markéta Šípová                               49       12.           447
11.     Petr Jantač                                  58       13.           447
12.     Karel Mika                                   75       14.           433
13.     Olga Borová                                  75       15.           433

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "ŽIJEME PRO SUCHDOL"
Počet hlasů pro stranu:   6227, hranice:      456,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Zoubek                                       461
              2.    Milan Listík                                     471
              3.    Martin Koubek                                    436
              4.    Denisa Kupsová                                   431
              5.    Zbyněk Strnad                                    443
              6.    Helena Bínová                                    434
              7.    Markéta Listíková                                404
              8.    Adéla Koubková                                   404
              9.    Věra Šilhavá                                     395
             10.    Renáta Listíková                                 393
             11.    Karolína Šlechtová                               410
             12.    Andrea Martinková                                388
             13.    Monika Khasová                                   389
             14.    Magdalena Koubková                               378
             15.    Jaroslav Mrázek                                  390

Volební strana č. 2 - "SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)"
Počet hlasů pro stranu:  26119, hranice:     1915,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hejl                                       1757
              2.    Věra Štěpánková                                 1743
              3.    Václav Vik                                      1743
              4.    Ludmila Knappová                                1750
              5.    Pavla Bradáčová                                 1774
              6.    Gabriela Lněničková                             1756

547271 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Karel Kuna                                      1746
              8.    Andrea Hrobská Mináriková                       1739
              9.    Ondřej Imlauf                                   1746
             10.    Magdaléna Doubková                              1750
             11.    Robert Marek                                    1732
             12.    Milada Tomková                                  1718
             13.    Petr Hořejš                                     1715
             14.    Zdeněk Skála                                    1739
             15.    Michal Lobkowicz                                1711

Volební strana č. 3 - SORS, SDRUŽENÍ OBČANŮ ZA ROZVOJ SUCHDOLA
Počet hlasů pro stranu:   6928, hranice:      507,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Bor                                        519
              2.    Jana Hanusová                                    471
              3.    Ivan Vavřík                                      494
              4.    Petr Hasnedl                                     481
              5.    Olga Kupsová                                     476
              6.    Jan Víška                                        476
              7.    Ivan Pavelka                                     464
              8.    Marcela Čadková                                  477
              9.    Helena Nováková                                  447
             10.    Jaroslav Bláha                                   429
             11.    Alexandra Petrová                                434
             12.    Markéta Šípová                                   447
             13.    Petr Jantač                                      447
             14.    Karel Mika                                       433
             15.    Olga Borová                                      433

........................................21:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Krulíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Andrea Kubečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547271 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Suchdol Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   39274               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "ŽIJEME PRO SUCHDOL"               6227   15      39274,00           15,85
č. 2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)    26119   15      39274,00           66,50
č. 3 - SORS,SD.OBČ.ZA ROZVOJ SUCHDOLA     6928   15      39274,00           17,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "ŽIJEME PRO SUCHDOL"
      SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
      SORS,SD.OBČ.ZA ROZVOJ SUCHDOLA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26119,00     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
   2.           13059,50     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
   3.            8706,33     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
   4.            6928,00     3 - SORS,SD.OBČ.ZA ROZVOJ SUCHDOLA
   5.            6529,75     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
   6.            6227,00     1 - "ŽIJEME PRO SUCHDOL"          
   7.            5223,80     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
   8.            4353,16     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
   9.            3731,28     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
  10.            3464,00     3 - SORS,SD.OBČ.ZA ROZVOJ SUCHDOLA
  11.            3264,87     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
  12.            3113,50     1 - "ŽIJEME PRO SUCHDOL"          
  13.            2902,11     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
  14.            2611,90     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)
  15.            2374,45     2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)

Volební strana                       Mandáty

 1 - "ŽIJEME PRO SUCHDOL"               2
 2 - SDRUŽENÍ OBČANŮ SUCHDOLA (SOS)    11
 3 - SORS,SD.OBČ.ZA ROZVOJ SUCHDOLA     2

547271 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Krulíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Andrea Kubečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547271 - str. č. 5


